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11 czerwca 2025

Ogłoszenie o naborze wniosków w sprawie przyznania
Świętokrzyskiej Nagrody Kultury

Rusza nabór wniosków w sprawie przyznania Świętokrzyskiej Nagrody Kultury.
Termin przyjmowania zgłoszeń upływa z dniem 1 września 2025 r. 

Zgodnie z uchwałą nr X/168/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyska
Nagroda Kultury  przyznawana jest przez Zarząd Województwa na wniosek komisji
powoływanej przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego za szczególne osiągnięcia
w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony dziedzictwa
narodowego.

Wśród jej laureatów jest wielu znakomitych artystów, pisarzy i animatorów kultury. Nagroda
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jest wręczana co roku podczas inauguracji sezonu kulturalnego. Nagrody I stopnia
przyznawane są za szczególne osiągnięcia o charakterze międzynarodowym lub całokształt
osiągnięć w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dziedzictwa
narodowego, natomiast nagrody II stopnia za osiągnięcia mające istotne znaczenie dla
rozwoju życia kulturalnego w województwie świętokrzyskim. Zarząd Województwa może
przyznać także wyróżnienia – honorową nagrodę w postaci statuetki za osiągnięcia o
szczególnym charakterze dla rozwoju kultury w regionie.

Uprawnionymi do składania wniosków są instytucje kultury, szkoły, jednostki samorządu
terytorialnego, związki  lub stowarzyszenia zawodowe, twórcze i kulturalne, fundacje i
przedstawiciele środowisk twórczych.

Świętokrzyska Nagroda Kultury ma charakter dwustopniowy, może być przyznawana
indywidualnie lub zespołowo.

Wnioski o Świętokrzyską Nagrodę Kultury należy składać w opisanych kopertach
„Świętokrzyska Nagroda Kultury” w terminie: do 1 września 2025 roku.

na adres:

Urząd Marszałkowski

Województwa Świętokrzyskiego

Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego

al. IX Wieków Kielc 3, budynek C2, 25-516 Kielce

Uchwała_Sejmiku_Województwa_Świętokrzyskiego_w_sprawie_określenia_szczegółowych_w
arunków_i_trybu_przyznawania_nagród_za_wybitne_osiągnięcia

Wzór_wniosku_o_Świętokrzyską_Nagrodę_Kultury_za_wybitne_osiągnięcia_w_dziedzinie_twó
rczości_artystycznej,_upowszechniania_i_ochrony_kultury
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